
ZecdlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo.kánaldit,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 28 de Abril de 2009

Expediente Nº 8.157/09zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
RESCD-EXA: 153/2009

VI STO:

La presentación efectuada por el Docente responsable de la Cátedra de lng. De Software
Mgr. Gustavo Gil y por el Director del Departamento de Informática, mediante la cual solicitan
efectuar un llamado a Inscripción de Interesados a fin de cubrir 2 (dos) cargos de Graduados
Adscriptos parala asignaturaanteriormente mencionada; y

CONSIDERANDO:

Que tal requerimiento debe ser encuadradodentro de los términos de la reglamentación
vigente sobre Adscripción Docente (Res. Nos 504/84y 249/07 del Consejo Superior);

Que cuenta con dictamen favorable de las Comisiones de Docencia e Investigación y
Hacienda respectivamente;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del 22/04/09)

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Llamar a Inscripción de Interesados paraproveer por evaluación de antecedentesy/o
eventual prueba de oposición, 2 (dos) cargos dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAGRADUADO ADSCRIPTO para la asignatura
INGENIERIA DE SOFTWARE.-

ARTICULO 2°: Integrar la Comisión Asesora y fijar el cronograma que entenderá en el presente
llamado de la forma y modo que se explicita:

o Titulares: Mgr. Gustavo Gil
Lic. Loraine Gimson
Lic. Adriana Vera

Suplentes: Mgr. Daniel Arias •
Lic. Adriana Binda
Lic. José Peralta
Lic. José Tuero

CRONOGRAMA

'g. NORBERTO A
DECANO

FACULTADO DE CIENCIAS EXACTAS

PUBLICACION: 04, y 05 deMayo de 2009

INSCRIPCIONES: del 07 al 12 de Mayo de 2009

CIERRE DE INSCRIPCIONES: 12 de Mayo de 2009 a hs. 12:00.

ENTREVISTA: 15 de Mayo de 2009 a horas 9:30.

LUGAR DE INSCRIPCIONES: Mesa de entradas de la Facultad de Cs. Exactas en el horario de

atención al público ( 10:00 a 13:00 y de 15:00 a 17:00 ).

ARTICULO 3°: Hágase saber al Departamento de Informática y:::ón Asesora,~[/e encartelera, Cu RVESE

Prof. MARIA ELEN HIGA
SECRETARIA ACAD MICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

1


